ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 7 . 1 1 . 2 0 1 3                                        №      1 2 8

О  создании  рабочей группы для доработки

проекта   закона    Владимирской     области
«О внесении  изменений  в  статью 7 Закона

Владимирской области «О введении на

территории  Владимирской области транс-

портного налога»

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания Вла-

димирской области Законодательное Собрание Владимирской области ПО-

СТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для доработки проекта закона Владимирской

области «О внесении изменений в статью 7 Закона Владимирской области «О

введении на территории Владимирской области транспортного налога» в составе:

Васенин Максим Сергеевич – председатель комитета по бюджетной и нало-

говой политике Законодательного Собрания Владимирской области;

Рожков Дмитрий Анатольевич – председатель комитета по вопросам жи-

лищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и дорожного

хозяйства Законодательного Собрания Владимирской области.

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в рабочей группе в количестве 2 человек.

3. Предложить Управлению Федеральной налоговой службы по Владимир-

ской области направить своего представителя для участия в  рабочей группе.

4. Предложить Управлению государственной инспекции безопасности до-

рожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Феде-

рации по Владимирской области направить своего представителя для участия в

рабочей группе.

5. Определить срок работы указанной группы до 14 февраля 2014 года.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв